
Периодическое печатное средство массовой информации  
для опубликования муниципальных правовых актов  
органов и должностных лиц местного самоуправления  
Партизанского сельсовета 

«Вестник Партизанского сельсовета» 
 

 

 1 

26        
марта 

2025 года  

№ 7 

 

 

 
 

 

            В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Партизанского сельсовета, а также на основании 

протокола схода (собрания) граждан в населенном пункте деревня 

Крестьянское, Партизанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

1. Назначить старостой деревни Крестьянское: 

 Бизюкову Елену Васильевну, сроком на 5 лет для организации 

взаимодействия органов местного самоуправления Партизанского сельсовета и 

жителей деревни Крестьянское при решении вопросов местного значения в 

сельском населенном пункте, расположенном на территории Партизанского 

сельсовета 

   2. Опубликовать настоящее решение настоящее Решение в периодическом 

печатном издании «Вестник Партизанского сельсовета». 

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

периодическом печатном издании «Вестник Партизанского сельсовета». 
 

 

 

 

 

Председатель Партизанского                                 Глава Партизанского 

сельского Совета депутатов                                   сельсовета                                                        

                            

                            Д.В.Пшеничный                                                 В.Е. Френдак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ПАРТИЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Партизанского района Красноярского края 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

с. Партизанское 

 26.03. 2025.    № 45-266 -р 

 

 

О назначении  старосты  


